
 

 

 

 各 位 

 

公益財団法人宮崎県スポーツ協会 

 

 

「Ｓｐｏｒｔｓ ｆｏｒ ａｌｌ 推進費付き自動販売機設置事業」への御協力について 

 

平素から、皆様には本県スポーツの振興に御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて、「２０２７第８１回国民スポーツ大会並びに第２６回全国障害者スポーツ大会」の 

開催に向けた準備を本協会として本格的に進めているところです。大会開催にあたっては、 

宮崎県の出場選手がベストのコンディションで臨むことができるよう、物心両面から今後更 

なる支援が必要と考えます。 

 
本協会の自主財源確保事業の一つとして、公益財団法人日本スポーツ協会が国内のスポー 

ツ推進キャンペーンの一環として、日本スポーツ協会オフィシャルパートナーである大塚製 

薬株式会社様と取り組んでおります、標記の「 Sports for all 推進費付き自動販売機設置 

事業」に参画しているところです。この自動販売機を宮崎県内に設置することで、売上の一 

部がスポーツ振興に役立てられることから、本協会としてもこの売上を宮崎県のスポーツ振 

興・普及の事業に活用していきたいと考えております。 

 
 つきましては、皆様方にこの自動販売機設置事業への御協力をお願いいたしたく、是非、

この機会に設置の御検討を頂ければ幸いに存じます。 

 
 今後とも、宮崎県のスポーツの振興のため、引き続き御協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

【推進費付き自動販売機の設置にあたって】 

 

１ 自動販売機の設置から製品補充・空缶処理やメンテナンス等は、自動販売機業者が行 

  います。 
 
２ 設置いただいた皆様及び宮崎県スポーツ協会に、それぞれ販売手数料が支払われます。 
 
３ 自動販売機設置を御検討いただく際は、以下の担当にお問い合わせいただけると幸い 

です。 

 

 

 

（連絡先） 

                 公益財団法人宮崎県スポーツ協会 

                   電話：０９８５（５８）５６３３ 


